Приложение № 8
к  Регламенту  принятия решения о признании лиц квалифицированными инвесторами и ведения реестра лиц, признанных квалифицированными инвесторами
	[image: ]

[bookmark: _GoBack]
	УВЕДОМЛЕНИЕ
о лишении статуса квалифицированного инвестора

	г. Москва
	«__»________ 20__

	Настоящим АО «НРК Фондовый Рынок» свидетельствует своё уважение и  уведомляет Заявителя ______________ (ФИО физ. лица или полное наименование юр. лица) о лишении его статуса Квалифицированного инвестора на основании:

	|_| Заявления об отказе от статуса Квалифицированного инвестора от «___»_________20___
|_| Неподтверждения соблюдения требований, соответствие которым необходимо для признания Квалифицированным инвестором
|_| решения АО «НРК «Фондовый Рынок» об исключении из Реестра квалифицированных инвесторов
С даты внесения записи в Реестр квалифицированных инвесторов АО «НРК Фондовый Рынок» в отношении следующих видов ценных бумаг  и/или финансовых инструментов:
|_|Акций акционерных инвестиционных фондов, предназначенных для квалифицированных инвесторов;
|_| Инвестиционных паев паевых инвестиционных фондов, предназначенных для квалифицированных инвесторов;
|_| Ценных бумаг иностранных эмитентов;
|_| Акций российских эмитентов, предназначенных для квалифицированных инвесторов;
|_| Облигаций российских эмитентов, предназначенных для квалифицированных инвесторов;
|_| Иных финансовых инструментов, предназначенных для квалифицированных инвесторов.

	Дата внесения записи о Заявителе в Реестр квалифицированных инвесторов

	|_| об отказе в признании Квалифицированным инвестором по причине:

	С уважением,
Генеральный директор

	стр.1 из 1

	Подпись Заявителя:
	[image: 68.wmf]
	стр.2 из 2

image2.png

image1.wmf